
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
          РІШЕННЯ № 15 

 

від 10 грудня 2021 р.                                                              28 сесія 8 скликання 
 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації земельної ділянки 
комунальної власності Стрижавської селищної ради 

 
Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 122 Земельного кодексу 
України, статті 55 Закону України «Про землеустрій», у зв’язку з 
розробленням проектно-кошторисної документації «Нове будівництво 
адміністративної будівлі для розміщення центру надання адміністративних 
послуг Стрижавської селищної ради по вул. 40-річчя Перемоги, б/н, смт 
Стрижавка» та «Нове будівництво будівель багатофункціонального 
спортивного комплексу за адресою: Вінницька область, Вінницький район 
смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, б/н та Центру культурних послуг, 
зблокованого з адміністративною будівлею Стрижавської селищної ради за 
адресою: Вінницька область, Вінницький район смт Стрижавка, вул. 40-річчя 
Перемоги, 5», розглянувши лист начальника відділу освіти, сім’ї, молоді 
спорту, культури та туризму С. Томусяк, щодо необхідності приведення 
конфігурації земельної ділянки до проектного рішення будівництва 
багатофункціонального спортивного комплексу та Центру культурних 
послуг, зблокованого з адміністративною будівлею Стрижавської селищної, 
шляхом розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі 
зміною конфігурації земельної ділянки, та надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації земельної 
ділянки комунальної власності Стрижавської селищної ради кадастровий 
номер: 0520655900:02:003:0449 площею 0,3289 га, цільове призначення: 
03.02 для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони 
навколишнього природного середовища та регулювання земельних відносин, 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл відділу освіти, сім’ї, молоді спорту, культури та 



туризму Стрижавської селищної ради на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації земельної ділянки комунальної 
власності Стрижавської селищної ради кадастровий номер: 
0520655900:02:003:0449 площа: 0,3289 га, цільове призначення: 03.02 Для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти. 

2. Відділу освіти, сім’ї, молоді спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради (С.М.Томусяк) замовити розроблення технічної 
документації вказаної в пункті 1 даного рішення. 

3. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради (Л.В. Микитюк) 
передбачити в бюджеті Стрижавської селищної територіальної громади 
видатки на фінансування витрат, пов’язаних з виконанням пункту 1 даного 
рішення. 

4. Виконавчому комітету Стрижавської селищної ради забезпечити 
організацію та здійснення розроблення технічної документації вказаної в 
пункті 1 даного рішення. 

5. Відділу освіти, сім’ї, молоді спорту, культури та туризму технічну 
документацію вказану в пункті 1 даного рішення подати на розгляд сесії 
селищної ради для затвердження та прийняття відповідного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань: фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Т. 
Веприцька) ; охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
 
 
Селищний голова               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король



Схема зміни конфігурації земельної ділянки кадастровий номер: 
0520655900:02:003:0449 площа: 0,3289 га, цільове призначення: 03.02 Для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти  

 

 

Спеціаліст І категорії       В.Островський 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

